担保的主债权：对Terra Mining Pty Ltd在《合作框架协议》以及基于《合作框架协议》签订

的各份《磁铁精矿销售合同》（以下合称“合同”）项下的金钱给付义务向宁波凯峰物产有限公
司提供不可撤销的连带保证，包括：（1）按合同应退之履约保证金及其产生的逾期利息；（2）合
同项下到期应付而未付之货款差额、价格调整及其他应付款；（3）经有管辖权法院或仲裁机构
最终并生效裁判确认之赔偿、费用（含合理律师费、差旅费、仲裁/诉讼费、保全费等）。

责任上限：担保人本担保函项下之累计责任金额不超过以下三者之和：（1）一千五百万美
元（USD 15,000,000）；（2）按合同约定，履约保证金逾期退回所产生的逾期利息；（3）经最终裁
判确认之其他到期应付款项。担保人不对任何间接、附带、惩罚性或后果性损害承担责任。
如因担保人故意或重大过失导致贵司损失，担保人应对全部损失承担赔偿责任。

担保期限：担保期间为主债务履行期届满后三年。
（二）为景诚资源担保的协议主要内容
担保人：金诚信矿业管理股份有限公司
借款人：景诚资源有限公司
代理人：大丰银行有限公司
担保内容：担保本金2,000万美元，本担保为连带责任保证，担保范围包括借款人在融资

文件项下应付款的最终余额，无论期间是否有任何中间支付或部分或全部清偿。